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Fogra faisnéise roimh ré

Solathairti

Bunus dli:
Treoir 2014/24/AE

Alt I: Udaras conarthachta

1.

1.2.

1.3.

1.4.

1.5.

Ainm agus seoltai

Ainm oifigiuil: Sykehusinnkjgp HF

Uimhir chlaraithe naisiunta: 916879067

Seoladh poist: Postboks 40

Baile: Vadsg

Cod NUTS: NO Norge

Cdd poist: 9811

Tir: An lorua

Teagmhalai: Per Ivar Rivenees

Riomhphost: per.ivar.rivenaes@sykehusinnkjop.no
Seoladh/seoltai idirlin:

Priomhsheoladh: https://permalink.mercell.com/130205255.aspx
Seoladh phraifil an cheannaitheora: http://www.sykehusinnkjop.no/

Faisnéis faoi chomhsholathar
Ta an conradh & dhamhachtain ag comhlacht larnach ceannaigh

Cumarsaid
Is féidir tuilleadh faisnéise a fhail 6 an seoladh thuasluaite

An cinedl udarais chonarthachta
Comhlacht faoi rialt an dli phoibli

Priomhghniomhaiocht
Slainte

Alt Il: Cuspoir

I.1.

i.1.1.

1.1.2.

1.1.3.

11.1.4.

243023-2020

Raon feidhme an tsolathair

Teideal
2013 Opioid Replacement Therapy (ORT)
Uimhir thagartha: 2018/1545

Priomhchéd CPV
33600000 Pharmaceutical products

An cineal conartha
Solathairti

Cur sios achomair
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The Norwegian Hospital Procurement Trust, the medicines division, shall on behalf of the four
regional health authorities (Norwegian: RHF) procure medicines for Opioid dependency.

I1.1.5. Luach iomlan measta
Luach gan CBL san aireamh: 420 000 000,00 NOK

11.1.6. Faisnéis faoi bhearta
Ta an conradh seo roinnte ina bhearta: nil

I.2. Cur sios

1.2.3. Lathair feidhmiochta
Cb6d NUTS: NOO1 Oslo og Akershus

I1.2.4. Cur sios ar an solathar
Dialogue meetings
The Norwegian Hospital Procurement Trust, medicines division wants to hold one-to-one
meetings with the tenderers who register their interest.
The dates for implementation of the dialogue meetings are 3, 4 and 5 June 2020 between
10.00 and 15.30. Half an hour has been set aside per tenderer. The meeting will be held either
in the Norwegian Procurement Trust's premises at Grev Wedels plass 7 in Oslo. Meetings via
Teams can also be held. Tenderers wishing to participate in a one-on-one meeting must
register for participation and submit a notice via mercell.no by 26 May 2020, (16.00).
See tender annexes for detailed information.

11.2.14. Faisnéis bhreise

I.3. Data measta fhoilsiu an fhégra conartha
17/09/2020

Alt IV: Nos imeachta

IV.1. Cur sios

IV.1.8. Faisnéis faoi Chomhaontu Solathair Rialtais (GPA)
Ta an solathar cumhdaithe ag an gComhaontas Solathair Rialtais: nil

Alt VI: Faisnéis chomhlantach

VI.3. Faisnéis bhreise

VI.5. Data seolta an fhogra seo
20/05/2020
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